[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014г. 				                                                             №  79

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области № 160 от 20.09.2013г. «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

Во исполнение требований Федерального закона от 28 декабря 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов", Решения Совета Депутатов № 117 от 09.12.2011г. «О размещении нестационарных торговых объектов в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной  собственности»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с нарушением исторического облика памятника  - Кирхи Марии Магдалины, исключить их схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках,  находящихся в государственной и муниципальной собственности, размещение павильона - летнее кафе по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Заводская.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк С.В.

И.о. главы администрации                                                                                 С.В. Рогов

Разослано: дело, КУМИГ, комитет поддержки предпринимательства и потребительского рынка, газета «Выборг», сайт, прокуратура.